
From: OsickaRichard [mailto:
Sent: Friday, October 25, 2019 15:42 
To: Zajdák Radek 
Subject: Re: poptávka Heidi 
                                                                                
Dobrý den, potvrzuji přijetí objednávky. 
S pozdravem 
Richard Osička 

 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Zajdák Radek <

Komu: OsickaRichard <

Datum: 25. 10. 2019 13:52:45 

Předmět: poptávka Heidi  

Dobrý den, děkuji, souhlasím a objednávám. 

Prosím o potvrzení objednávky.  

S pozdravem 

  

Radek Zajdák 

vedoucí výroby MdB 

tel:

  

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 

Lidická 1863/16 

60200 Brno 

IČO:00101397 

DIČ:CZ00101397 

 

 

From: OsickaRichard [mailto:
Sent: Friday, October 25, 2019 13:15 
To: Zajdák Radek 
Subject: Re: poptávka Heidi 
 
Dobrý den, vše dle zadání vyjde cca maximálně na 190.000,- bez DPH 



S pozdravem 
Richard Osička 

 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Zajdák Radek <

Komu: OsickaRichard <

Datum: 25. 10. 2019 11:51:20 

Předmět: poptávka Heidi 

Dobrý den, prosím o zaslání cenové nabídky na výrobu dílů dle dodané dokumentace pro 

insc. Heidi. 

Předem děkuji. 

 S pozdravem 

Radek Zajdák 

vedoucí výroby MdB 

 




